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Јанковска Магдалена 9v 9a 9b 7b 9g 9v 9a 9b 7b 9g 9v 9a 9b 7b

Олга Добревска 7g 7g 7g

Валентина Соколова 7а 8г 8а 7в 8б 8а 7а 8в 7в 8б 8г 8в 8а 7а 8в

Татјана Арсова 9а 9б 9в 9г 9а 9в 9б 9г 9г 9а 9в

Благица Блажевска 7а 8а 7б 8в 7в 8г 7а 7г 8а 7б 8в 7в 8г 7г 7а

Софија Петроска 9а 7а 8а 9б 8б 7в 8в 7г 9в 8г 8а 7б

Даниела Моневска 8в 8г 7а 8а 8б 8в 8г 8а 7а 8в 8б 8г 8а 7а

Олгица Ристовска 7в 7в 7в

Даниела Димишковска 9б 7б 9в 9а 9г 7г 9в 7б 9б 7г 9г 9а 7б 9в 9а 9г 7г

Билјана Ристоска 8г 8а 8б 9а 8в 9б 8г 8б 9г 9в 9а 9б 8в 8а

Лилјана Трајкова 8а 9г 9а 8б 8г 8в 9в 9б 8а 8г 9в 8б 8в 9г

Соња Рулеска 8б 7в 7а 9в 8а 7б 8в 8г 7г 8б 8а 9в 8в 7в

Александар Каровски 7б 7г 7а 9г 9а 9в 7в 9б 7б 7а 7г 7в

Тоше Трајковски 8б 8а 8в 8г 8а

Марина Грамова 8б 9в 8в 8г 9а 8а 9г 8г 9б 8а 8б 8в 9в

Емилија Божиновска 7в 9г 8в 9а 7а 8а 7б 9б 8г

Виолета Радулова 7г 9б 9в 7в 7а 9г 7б 7г 9б 9г 7а 9в 7в

Дарко Димитриевиќ 8в 8г 8б 8а 8г 8в 8б 8а 8г 8б

Благица Јованова 9в 7б 8в 9б 7г 8г 7а 9а 7в 7б 7в 9в 7г 8б 9г 7б 9б

Моника М. Трајкоска 9г 7г 8г 7б 9б 8б 9в 7в 7а 9г 7г 9б 8б 9а

Владанка Михајловска 7в 7b 7г 7а 7в 7б 7г

Ана Петровска 9г 7б 7в 7г 9б 8б 8в 7а 9а 7б 8г 7в

Даниела Ристеска

Валентина Николовска

Анета Серафимова 7г 7а 7б 7г 7в 7а 7б

Бојана Митевска 8б 8б

Даниела Денковска 9б 9г 9а 9б

Марјан Трајковски 9а 9а 9а

Распоред за додатна и дополнителна настава во учебната 2024/2025 година

мартоктомври ноември декември февруарисептември
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Распоред за додатна и дополнителна настава во учебната 2024/2025 година

март април мај


